
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  75/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

148/2010

08/09/2010

QUEVEDO SISTEMAS ACÚSTICOS LTDA     (11903)

1 9.600,00    9.600,00ALUGUEL, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 15
METROS DE FRENTE X 12 METROS DE PROFUNDIDADE COM
COBERTURA TIPO DUAS AGUAS, TORRES 8 METROS ALTURA,
FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS, ESCADA DE ACESSO,
HAUSE MIX 5 METROS X 5 METROS, PA FLAY, PISO SUSPENSO
MEDINDO 1,80 METROS DE ALTURA E ACABAMENTO EM TNT PRETO
NAS SAIAS FRONTAIS, PARA APRESENTAÇÃO DO AUTO DE NATAL.
SENDO QUE O PALCO DEVERÁ ESTAR MONTADO A PARTIR DO DIA 04
DE DEZEMBRO DE 2010 A PARTIR DAS 14H ATÉ AS 8H DO DIA 12 DE
DEZEMBRO DE 2010, NO COMPLEXO ESPORTIVO ALFREDO PASSOLD.

1

9.600,00Total do Fornecedor:

9.600,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

148/2010
75/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
28/09/2010
28/09/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Contratação de empresa especializada para aluguel, montagem e desmontagem de palco para 
apresentação do auto de natal para suprir as necessidades do Setor de Cultura, da Secretaria de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura de Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.027.3.3.90.39.00.00.00.00 (79)  Saldo: 19.170,84

SCHROEDER,   28   de  Setembro   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


